Toepassing

Materiaal

Kleur

Grondoppervlakte (cm)

Hoogte (cm)
QuadroOverflow 1/2:
QuadroOverflow 1:

Hoogte conus (cm):

Buitendiameter opzetbuis
(mm):

Riopro BV

FRANKISCHE

Overloopput voor infiltratie/buffer bekkens om het maximale waterniveau
in het bekken vast te leggen. Is vrij integreerbaar in het Rigofill Inspect

krattenveld.

PE (polyethyleen)

Zwart

80 x 80

35
66

25

600
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